



فریب‌کاری رسانه‌های آل سعود برای القاء پیروزی‌های خیالی در باب‌المنذب

روزنامه‌نگار یمنی اخبار منتشر شده در رسانه‌های وابسته به عربستان در خصوص پیشروی مزدورانشان در تعز برای تسلط بر باب‌المنذب را در راستای جنگ روانی برای سرپوش گذاشتن بر ناکامی ائتلاف سعودی در جبهه‌های مختلف نبرد خواند.

به گزارش آران نیوز: «سمیر رشاد الیوسفی»، روزنامه‌نگار و فعال رسانه‌ای یمن در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در صنعا با اشاره به نقش رسانه‌های سعودی در فریب افکار عمومی گفت: رسانه‌های وابسته به عربستان پیروزی‌های خیالی برای ائتلاف سعودی و مزدورانش در یمن خلق می‌کنند.

وی اخبار منتشر شده درباره پیروزی‌های ائتلاف سعودی در باب‌المنذب، المخا و تعز توسط رسانه‌های وابسته به شیخ نشین‌ها را دروغ خواند و گفت: سه چهارم پوشش رسانه‌ای عربستان به فتنه‌انگیزی در یمن و ساختن پیروزی‌های خیالی برای ائتلاف سعودی اختصاص دارد.

الیوسفی گفت: ائتلاف سعودی با به راه انداختن جنگ روانی به دنبال ارباب محافل مردمی هوادار ارتش و کمیته‌های انقلابی یمن است اما برگه‌های آنها در این میدان هم سوخته است که تازه‌ترین این دروغ‌پردازی‌ها، تکمیل سلطه مزدورانشان بر شهر المخا است تا نشان بدهند که ائتلاف سعودی در آستانه سیطره بر باب‌المنذب است.

وی افزود: وارونه جلوه دادن واقعیت‌ها توسط بوق‌های رسانه‌ای عربستان نتیجه ناامیدی ائتلاف سعودی از نبرد نظامی در برابر رزمندگان یمنی است چرا که در مدت اخیر در همه جبهه‌های نهم و صرواح در مأرب، عسیلان و بیحان در شبوه و باب‌المنذب در تعز ناکام ماندند.

روزنامه‌نگار یمنی گفت: در پی هر عملیات منحصر به فرد رزمندگان یمنی در جبهه‌های فرامرزی نیز رسانه‌های سعودی با انتشار گزارش‌هایی میدانی که هیچ ارتباطی با میدان نبرد و جنگ ندارد، نبرد در این جبهه‌ها را به صورت غیرواقعی به تصویر می‌کشند.

الیوسفی تاکید کرد: رژیم آل سعود چیزی برای سرپوش گذاشتن بر شکست‌های ارتش خود در جبهه‌های مختلف، مرزی ندارد جز اینکه با انتشار اخبار دروغین از طریق رسانه‌های خود، افکار عمومی را از واقعیت این شکست‌ها منحرف کند.

وی افزود: برای مثال پس از حملات شدید و گسترده اخیر رزمندگان ارتش و کمیته‌های مردمی به هفت سایت نظامی سعودی در جیزان که با تلفات سنگین برای نیروهای سعودی همراه بود، رسانه‌های عربستان تلاش کردند که چهره غیرواقعی از این جبهه‌ها به تصویر بکشند.

روزنامه‌نگار یمنی گفت: کانال‌های تلویزیونی عربستان جبهه‌های مردمی را در آرامش کامل نشان داده و سربازانشان را در وضعیت ثبات و آرامش خاطر از وضعیت میدانی نشان دادند در حالی که مخاطب آنها نیازی به دقت زیادی ندارد تا متوجه شود که تصاویر مجهول منتشر شده مربوط به مناطق درگیری‌های مستقیم نیست و اصلاً ارتباطی با جبهه‌های مرزی ندارد.

وی با اشاره به وضوح‌نگرانی شهروندان عربستان از جبهه‌های مرزی گفت: رژیم آل سعود با انتشار تصاویر نظامی از ده‌ها کیلومتر آن طرف‌تر از محل درگیری‌های مرزی نمی‌تواند افکار عمومی ملت خود را آرام و متقاعد سازد.

الیوسفی گفت: دروغ‌پردازی‌های رسانه‌های سعودی نخست با هدف بالا بردن روحیه نظامیان عربستان است که از طولانی شدن تجاوز علیه یمن خسته شده‌اند و دوم با هدف مقابله با موج نارضایتی‌های عمومی از ادامه جنگ و وادار کردن آنها به حمایت از این تجاوز است.

روزنامه‌نگار یمنی گفت: رسانه‌های سعودی به شیوه‌ای زیرکانه تصاویر حضور نظامیان ائتلاف سعودی و مزدورانشان در سواحل ابین را به جای سواحل المخا جا زدند تا بر شکست مفتضحانه خود پس از حملات سنگین علیه این منطقه سرپوش بگذارند.

وی افزود: حتی اگر نیروهای متجاوز و مزدورانشان توانسته باشند به برخی سواحل یمن آن‌هم از حیث طولانی بودن نوار ساحلی این کشور دسترسی پیدا کنند اما این به معنای اشغال باب‌المنذب و آزادی تحرکات کشتی‌های تجاری و ناوهای نظامی آنها نیست.

روزنامه‌نگار یمنی گفت: نیروهای دریایی یمن برای دفاع از ملت و حاکمیت کشورشان در هر نقطه از خاک، آب و آسمان یمن مشروعیت کامل دارند و از بنادر این کشور هم در مواجهه با هر خطری که آن‌ها را تهدید می‌کند حفاظت می‌کنند.

وی افزود: تسلیحات نیروی دریایی یمن به آن قدرت بازدارندگی بالایی در برابر هر گونه حملات متجاوزان سعودی داده است و در همین راستا هم به ائتلاف سعودی درباره هر گونه تعرض به این منطقه هشدار داده شده و گرنه ناوهای آنها زیر موشک باران یمنی‌ها منهدم خواهند شد.